
Отчет главы  муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района  Амурской области за 2019 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

  

  

  

 1 / 7



Отчет главы  муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района  Амурской области за 2019 год

  

  

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

  

  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 7



Отчет главы  муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района  Амурской области за 2019 год

РЕШЕНИЕ 

  

  

  

  

  

23.12.2019г.                                                                  
           № 143 

  

  

  

  

  

  

 3 / 7



Отчет главы  муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района  Амурской области за 2019 год

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

  

  

  

Отчет главы  муниципального образования 

  

  

Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района 

  

  

 4 / 7



Отчет главы  муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района  Амурской области за 2019 год

Амурской области за 2019 год

  

  

  

  

  

Глава муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет Шимановского
района Амурской области Сазанский Максим Васильевич, избран на заседании
Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов 03.06.2019 года.
Действующий на основании Устава Нововоскресеновского сельсовета, утвержденного
решением Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов от 10.11.2014 г.
№ 133, отчитался о работе за 2019 год.

  

  

Нововоскресеновский сельский Совет  народных депутатов

  

  

 решил:

  

 5 / 7



Отчет главы  муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района  Амурской области за 2019 год

  

  

  

1. Отчет главы  муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет
Шимановского района Амурской области за 2019 год признать удовлетворительным.

  

  

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  

  

  

  

  

  

 6 / 7

publ/norm_base/2019/resh143-2019-pril-1.docx


Отчет главы  муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района  Амурской области за 2019 год

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                              М.В.
Сазанский

  

  

  

  

Председатель

  

сельского Совета народных депутатов                                   А.С.
Батуева

  

 7 / 7


